证券代码：600965        证券简称：福成股份         公告编号：2019-039

河北福成五丰食品股份有限公司董事会

关于变更办公地址的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司董事会办公地址由原河北省三河市燕郊高新技术园区燕高路 6号福成商

业楼三层搬迁至河北省三河市燕郊高新技术园区京榆大街 963号。现将新的办公

地址及联系方式公告如下：

办公地址：河北省三河市燕郊高新技术园区京榆大街 963号

邮政编码：065201

公司注册地址、联系电话、传真等不变。

特此公告。

河北福成五丰食品股份有限公司董事会

2019年 10 月 30日